БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@

ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

К А Р А Р                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15 сентябрь 2014й.                        № 34                       15 сентября 2014г.

 Об утверждении плана работы ДНД сельского поселения
 Юмашевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2014-2015год
     В целях обеспечения общественного порядка на территории  сельского поселения Юмашевский сельсовет, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан    постановляет:

1. Утвердить  план работы ДНД сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2014-2015г.г (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Е.С.Семенова
Приложение

к постановлению

Администрации

 сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 15
 сентября 2014 года №34

План работы ДНД
сельского поселения Юмашевский сельсовет на 2014-2015г.
	№

п-п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	ответственные

	1
	Продолжить изучение состояния общественного порядка  на территории сельского поселения
	постоянно
	Глава СП

	2
	Организовать и составить дежурство совместно с УУП во время массовых мероприятий,  дискотек в учреждениях культуры, МБОУ СОШ с.  Юмашево
	постоянно
	Члены ДНД, УУП (по согласованию)

	3
	Провести совместно с УУП рейды по общественным и культурным местам.
	постоянно
	УУП (по согласованию), члены ДНД

Управляющий делами:                                     А.А. Сайдякова
К постановлению
Администрации
 сельского поселения

Юмашевский  сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 15 сентября 2014 года №34

План работы ДНД
сельского поселения Юмашевский сельсовет на 2014-2015г.
	№

п-п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	ответственные

	1
	Продолжить изучение состояния общественного порядка  на территории сельского поселения
	постоянно
	Глава СП

	2
	Организовать и составить дежурство совместно с УУП во время массовых мероприятий,  дискотек в учреждениях культуры, МБОУ СОШ с. Юмашево
	постоянно
	Члены ДНД, УУП (по согласованию)

	3
	Провести совместно с УУП рейды по общественным и культурным местам.
	постоянно
	УУП (по согласованию), члены ДНД

Управляющий делами:                                     А.А.Сайдякова